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PROTOKÓŁ NR XXXIX/2013 

z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 6 września 2013 roku 

 

 Sesja nadzwyczajna Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła 

się w dniu 6 września 2013 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy 

w Nowym Mieście nad Pilicą i trwała od godz. 12
00

 do godz. 12
50

. 

 

Obradom sesji przewodniczył pan Zbigniew Kacprzyk – przewodniczący Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej otwierając sesję stwierdził na podstawie listy 

obecności załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na 

sali obrad obecnych było 10 radnych na ustawowy skład liczbowy - 15. 

 

W sesji udział wzięli: 

1. Burmistrz Miasta i Gminy      p. Barbara Gąsiorowska 

2. Sekretarz Miasta i Gminy     p. Iwona Kieszek 

3. Skarbnik Miasta i Gminy     p. Ewa Bator 

4. Pracownik U M i G      p. Tomasz Bogacki

  

 

Przewodniczący Rady odczytał wniosek o zwołaniu sesji nadzwyczajnej pani 

Barbary Gąsiorowskiej Burmistrz Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. Pani 

Burmistrz wnioskowała o uwzględnienie w przedłożonym wniosku zwołanie 

sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej celem podjęcia uchwał w sprawie tj.:  

-upoważnienia Burmistrza do zakupu nieruchomości, 

-wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

od podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, 

-zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 

drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso. 

Przewodniczący Rady poinformował o wprowadzeniu do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. Pani 

Burmistrz wyjaśniła, że postanawia się podjąć uchwałę w przedmiotowej 

sprawie, w związku ze zmianą numeru w dziale klasyfikacji dla zaplanowanego 

zadania inwestycyjnego pn. ,,Zakup zestawu komputerowego – pomoc rzeczowa 

dla Komendy Wojewódzkiej Policji,,. 

 

PKT 1a 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt 

uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza do zakupu nieruchomości.  
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Pani Burmistrz wyjaśniła, że przedmiotowa nieruchomość jest zabudowana. 

Znajduje się na niej budynek dawnego internatu oraz budynek gospodarczy, 

stanowiącą całość na terenie parku miejskiego.  

Radny Tomasz Pietrucha zapytał o dalsze funkcjonowanie w/w placówki 

oświatowej oraz zaproponował w Uzasadnieniu przedmiotowego projektu 

uchwały wyraz ,,okazja,, zastąpić na ,,możliwość,,. 

Pani Burmistrz wyjaśniła, że w przedmiotowej sprawie nie zostało zawarte 

porozumienie stron dotyczące funkcjonowania w/w placówki oświatowej. W 

przedmiotowej sprawie wyjaśnień udzielił pracownik U M i G p. Tomasz 

Bogacki.  

Następnie radna p. Anna Czerwiowska zaproponowała, aby w Uzasadnieniu 

przedmiotowego projektu uchwały zmienić brzmienie wyrazu ,,Usterkował’’. 

Przystąpiono do głosowania nad proponowanymi zmianami w Uzasadnieniu 

w/w projektu uchwały. W głosowaniu za 12 radnych na stan obecnych na sali 

12, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Radny Tadeusz Jędryka zapytał o uregulowania prawne przedmiotowej 

nieruchomości. Pani Burmistrz wyjaśniła, że działka z budynkami, jeżeli gmina 

zakupi to będzie własnością gminy.  

Przystąpiono do głosowania nad w/w projektem uchwały. W głosowaniu za 12 

radnych przy obecnych na sali 12 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwalono Uchwałę Nr XXXIX/235/2013 w przedmiotowej sprawie. Uchwała 

stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

PKT 1b 

 Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt 

uchwały w sprawie wyznaczenia inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za 

inkaso od podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. Pani Burmistrz 

wyjaśniła, że powodem podjęcia uchwały jest konieczność imiennego 

wskazania inkasentów. Inkasentami podatku rolnego, leśnego i od 

nieruchomości nadal pozostają sołtysi, a ich wynagrodzenie za inkaso nie ulega 

zmianie.  

Radna Anna Czerwiowska zaznaczyła, że w treści projektu uchwały w § 1 w 

pkt. 3 powtórzyło się słowo ,,rolnego”, które należy wykreślić.  

Przystąpiono do głosowania nad w/w projektem uchwały. W głosowaniu za 12 

radnych przy obecnych na sali 12 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwalono Uchwałę Nr XXXIX/236/2013 w przedmiotowej sprawie. Uchwała 

stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

PKT 1c 

 Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt 

uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. Pani Burmistrz wyjaśniła, że powodem podjęcia 
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uchwały jest konieczność imiennego wskazania inkasentów. Inkasentami nadal 

pozostają sołtysi, a ich wynagrodzenie nie ulega zmianie. Wyznaczenie 

sołtysów w danym sołectwie w całej gminie daje możliwość dokonania tej 

opłaty nie tylko w kasie urzędu, ale i w miejscowości zamieszkania. 

Przystąpiono do głosowania nad w/w projektem uchwały. W głosowaniu za 12 

radnych przy obecnych na sali 12 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwalono Uchwałę Nr XXXIX/237/2013 w przedmiotowej sprawie. Uchwała 

stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

PKT 1d 

 Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt 

uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. Pani Skarbnik 

wyjaśniła, że postanawia się podjąć uchwałę w przedmiotowej sprawie, w 

związku ze zmianą numeru w dziale klasyfikacji dla zaplanowanego zadania 

inwestycyjnego pn. ,,Zakup zestawu komputerowego – pomoc rzeczowa dla 

Komendy Wojewódzkiej Policji,, o wartości 6 000zł. (dz. 754 Bezpieczeństow 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz, 75404 Komendy Wojewódzkiej 

Policji § 6060 - 6 000,00 zł.), a środki te przeznacza się na zakup materiałów i 

wyposażenia w urzędzie gminy (dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 + 6 000,00 zł.). 

Przystąpiono do głosowania nad w/w projektem uchwały. W głosowaniu za 12 

radnych przy obecnych na sali 12 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwalono Uchwałę Nr XXXIX/238/2013 w przedmiotowej sprawie. Uchwała 

stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.  

 

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady zamknął obrady sesji. 

Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na zapisie w dyktafonie i 

stanowi integralną część protokółu.  

 

Protokołowała      Przewodniczył 

 

Marzena Białas      Zbigniew Kacprzyk 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 


